RELACIO D’ATLETES J.A.S. QUE HAN ESTAT CAMPIONS D’ESPANYA VETERANS

ANY ATLETA CAT PROVA

1974 Ignaci Costa M40 400 m.ll.

1983 Antonia Grifid W35 1.500 m.Il.
Antonia Grifid W35 3.000 m.lI.

1994 Josep Busoms M65 perxa
Antoni Farell M65 10.000 m.m.

1995 Antoni Farell M70 5kmm. R.
Antoni Farell M70 10.000 m.m.

1996 Antoni Farell M70 5kmm. R.

1997 Josep Busoms M70 perxa

1999 Aquilino Soto M70 cros
Josep Busoms M70 disc
Josep Busoms M70 perxa
Aquilino Soto M70 5.000 m.lI.
Aquilino Soto M70 10.000 m.lI.
Matilde Gémez W55 5.000 m.m.
Angels Vives W40 disc

2000 Angels Vives w40 disc

2001 Aquilino Soto M70 cros
Angels Vives w40 disc

2002 Matilde Gémez W55 5.000 m.lI.
Angels Vives w45 disc

2003 Josep Busoms M75 perxa
Josep Busoms M75 disc
Manuel Vazquez M45 10.000 m.m.
Josep Vinuesa M55 10.000 m.m.
Matilde Gémez W60 5.000 m.m.
Angels Vives w45 disc

2004 Joan Lluis Pla M60 10 km.m.R.
Angels Vives w45 disc

2005 Matilde Gémez W60 5.000 m.m.
Angels Vives w45 disc

2006 Pilar Camarasa W45 martell
Angels Vives w45 disc

2007 Ricard Rof M45 pentatld (i)
Josep Orriols M55 10 km m. R.
Pilar Camarasa W45 martell
Angels Vives W50 disc

Angels Vives W50 martell



2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Ricard Rof
Angels Vives
Angels Vives
Angels Vives
Pilar Camarasa
Pilar Camarasa
Antonio Gonzalez
Chistel Shustakowitz
Ricard Rof
Montserrat Pafios
Pilar Camarasa
Montserrat Pafios
Montserrat Pafios
Antonio Gonzalez
Angels Vives
Angels Vives
Pilar Camarasa
Montserrat Pafios
Montserrat Pafios
Montserrat Pafios
Angels Vives
Angels Vives
Anna Serra

Anna Serra
Ricard Rof

Anna Serra

Anna Serra

Anna Serra
Matilde Gémez
Montserrat Pafos
Ricard Rof
Montserrat Pafios
Montserrat Pafios
Ferran Alonso
Ricard Rof
Montserrat Pafos
Montserrat Pafios
Jose M° Gomez
Joaquim Mas
Joaquim Mas
Marc Pagés

José M? Gémez
Montserrat Pafios
Josep Busoms
Teresa Vegas
Montserrat Pafios
Montserrat Pafios
Antoni Creus
Joaquim Mas
Joaquim Mas
Montserrat Pafios
Antoni Creus
Antoni Creus
Marc Pagés
Montserrat Pafios

M45
W50
W50
W50
W45
W45
M45
W60
M45
W40
W45
W40
W40
M45
W50
W50
W45
W40
W40
W45
W50
W50
W40
W40
M45
W40
W40
W40
W65
W45
M50
W45
W45
M45
M50
W45
W45
M40
M70
M70
M40
M40
W45
M85
W55
W45
W45
M50
M70
M70
W45
M50
M50
M40
W50

decatld

disc

martell
martell pesat
martell
martell pesat
10.000 m.m.
5.000 m.m.
pentatld
pentatlo Il.
pentatlo Il.

60 m.t. (i)
pes. (i)
10.000 m.m.
disc

martell
martell pesat
javalina
martell pesat
pentatlo Il.
disc

pes

60 m.Il. (i)
200 m.l1. (i)
Javelina

100 m.Il.

200 m.ll.

80 m.t.
10.000 m.m.
pes (i)
pentatlo (i)
pes

martell pesat
martell pesat
decatld

pes

disc

20 km.m. R
1.500 m.Il. (i)
3.000 m.lII. (i)
alcada

3.000 m.m.
pes

pentatld Il
10.000 m.lI.
martell
martell pesat
60 m.t. (i)
1.500 m.Il. (i)
3.000 m.lII. (i)
pentatlo Il
100 m.t.

400 m.t.
alcada
martell



2016 Teresa Vegas W60 3.000 m.lI. (i)

Teresa Vegas W60 10.000 m.Il.
Teresa Vegas W60 5.000 m.lI.
Joaquim Mas M70 1.500 m.lIl.

2017 Teresa Vegas W60 3.000 m.lI. (i)
Chistel Shustakowitz W70 10 km.m. R
Ricard Rof M55 decatld
Teresa Vegas W60 5.000 m.lI.
Montserrat Pafios W50 martell
Montserrat Pafos W50 martell pesat
Montserrat Pafios W50 disc

2018 Montserrat Pafios W50 disc
Montserrat Pafios W50 martell
Pere Ordofiez M45 10.000 m.Il.
Montserrat Paihos W50 pentatlo lleng
Antoni Creus M50 100 m.t.
Antoni Creus M50 400 m.t.
Montserrat Panos W50 martell
Montserrat Painos W50 martell pesat

2019 Marc Pagés M45 alcada (i)
Marc Pagés M45 alcada
Montserrat Pafos W50 martell pesat
Montserrat Pafios W50 martell

2020 Raul Julian M35 triple (i)
Teresa Vegas W60 3.000 m.lI. (i)

2021 Montserrat Pafios W55 martell
Montserrat Painos W55 martell pesat
Joaquim Mas M75 milla
Teresa Vegas W65 milla
Antoni Creus M55 100 m.t.
Antoni Creus M55 alcada
Antoni Creus M55 llargada
M. Angel Balagué M50 800 1.
Raul Julian M35 llargada
Teresa Vegas W65 1.500 m.Il.
Carmen Espana W50 2.000 obs.
Montserrat Paihos W55 pes

2022 Antoni Creus M55 60 m.t. (i)
Antoni Creus M55 llargada (i)
Ricard Rof M60 60 m.t. (i)
Montse Parfios W55 martell pesat
Montse Paros W55 martell pesat
Carmen Espana W50 2.000 m.obs.

2023 Salvador Maranges M65 alcada (i)
Salvador Maranges M65 llargada (i)
Salvador Maranges M65 perxa (i)
M. Angel Balagué M50 1.500 Il (i)
Raul Julian M40 llargada (i)
Salvador Maranges M65 alcada
Raul Julian M40 llargada
Montserrat Painos W55 martell pesat

2024 Antoni Creus M55 60 m.t. (st)
Salvador Maranges M65 perxa
Teresa Vegas W65 5.000 m.lI.

Observacions:

Desde 2024, en pista coberta, el concepte “indoor” (i) es denomina “short track” (st).



